
ЧЕКАНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ВОСЬМАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ  

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 

   

РЕШЕНИЕ 
 

 

28.12.2020 г.                                 с. Чеканиха                                    № 14 

 

О перспективном плане работы 

и правотворческой деятельности 

Чеканихинского сельского Совета  

депутатов седьмого созыва на 2021год 

 

 

 

Рассмотрев проект  о перспективном плане работы Чеканихинского 

сельского Совета депутатов седьмого созыва на 2021 год, руководствуются 

регламентом Чеканихинского сельского Совета депутатов, Чеканихинский 

сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить перспективный план работы правотворческой деятельности 

Чеканихинского сельского Совета депутатов седьмого созыва на 2021 год 

(прилагается). 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

  Председатель сельского Совета депутатов               Быченко Е.А 
 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                    УТВЕРЖДЕН 

                                                                                                      Решением № 14 

                                                                                                сессии сельского Совета 

депутатов 

                                                                                         от 28.12.20 г.  

 

ПЛАН 

Правотворческой деятельности 

Чеканихинского сельского Совета депутатов на 2021 год. 

 

 

 

№ Основные вопросы для рассмотрения на сессиях сельского 

Совета депутатов 

Дата 

 1 квартал  

1. О плане работы Чеканихинского сельского Совета на 2021 

год 

Февраль  

2 Отмена нормативно правовых актов об утверждении 

административной комиссии и их состава. 

 

3 О принятии Устава М О   

4  О созыве и повестке дня очередной сессии Совета 

депутатов 7-ого созыва 

 

 2 квартал  

1  Санитарном  состояние  села Май 

2 О принятии нормативно-правовых документов в 

соответствии с законодательством 

 

3 Об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2021 года  

 3 квартал  

1 Об утверждении исполнения бюджета за 1 полугодие 2021 Август 

2 О готовности объектов социальной сферы к работе в 

зимних условиях 

 

 4 квартал  

1 Об утверждении бюджета сельсовета на 2022 год Декабрь 

2 Об утверждении плана правотворческой деятельности 

сельского Совета депутатов на 2022 год 

 

 -Организационная работа депутатов сельского Совета-  

1 Участие депутатов в подготовке сессий сельского Совета, 

предварительное обсуждение материалов и проектов 

решений по вопросу сессии 

В течении 

года 

2 Привлечение депутатов к участию в организации и 

проведении культурно-массовых мероприятий 

В течении 

года 

3 Обнародование основных нормативно-правовых актов 

сельского Совета депутатов через информационный стенд 

в администрации сельсовета 

В течении 

года 

4 Работа депутатов на  округах В течении 

года 


